Item quod placeat dominacionibus vestris providere et 
iubere, sub pena, quod nullus obligatus alteri servire, durante 
tempore ipsius obligacionis et presertim si est nauta in servicio 
navis naulizate, audeat capere stipendium a regia curia, 
dimisso eo cui primitus se obligaverat et ab eo stipendium 
inde receperit.

Placet dominis quod peticio universitatis observetur in 
armamento de presenti. Sallimbeni prothonotarius.

Item319 quod placeat dominacionibus vestris habere 
recommissum Usebium Tizonum, regium servitorem, super 
inpeticione sibi fit de baiulacione Sancte Lucie, eciam Iacobum 
lu Consulu super salario sibi debito racione custodie castri 
sibi olim commissi, ut ipse dixit, per vestri magnifici domini 
Antoni et domini episcopi Ylerdensis dominaciones. 

Respondent domini quod, ad complacenciam civitatis320, 
fuerunt Ysebio Tizuni, dicto Italiano, quatenus fuit eis honestum 
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et possibile et eciam mandant licteras quod satisfiat secundum 
iusticiam dicto Iacobo de Consule. Sallimbeni prothonotarius.

Item quod placeat vestris dominacionibus graciose concedere 
et declarare quod universitas Messane possit et debeat eligere 
officiales ad officia serviencia universitati et quod maiestas 
regalis illos confirmet, prout fuit hactenus consuetum.

Domini volunt informari de modo et consuetudine, et 
nichilominus universitas ipsa denunciet particulariter officia 
et deinde iuste providebitur. Sallimbeni prothonotarius.

Item, quia notarius Bonus de Mariscalco detinet aliqua 
bona monasterii Sancte Marie de Stilo, subiecti inmediate 
archimandrite Sancti Salvatoris de Lingua Fari Messane et 
mediate archiepiscopo messanensi, et ea restituere recusat, 
occasione silicet quia in partibus Calabrie sunt occupata 
bona ecclesiarum et monasteriorum Sicilie, quod placeat 
vestris dominacionibus iubere dicta bona restitui, cum dictum 
monasterium sit sub hobediencia dicti domini archimandrite 
et dyocesis messanensis eiusque abbas fuerit et sit messanensis 
nec fuerit causa occupacionis aliquorum bonorum aliarum 
ecclesiarum, presertim quia in partibus Calabrie sunt plura 
monasteria et bona possessa per abbates messanenses et, si hoc 
dicatur, quod occasione predicta non fit restitucio, duppliciter 
pacientur messanenses, silicet quia hic non restitue(n)tur in 
sua possessione et ceteri in partibus Calabrie possidentes 
monasteria et bona eisdem spoliantur. 

Iam fuit responsum abbati iuste et honeste.
Datum in civitate321 Cathanie, septimo iulii XIIe. indictionis